DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/10/2023 | Edição: 200 | Seção: 3 | Página: 104

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de São João Del Rei/Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de

Pessoas

EDITAL DE 19 DE OUTUBRO DE 2023

REVOGAÇÃO DA PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Pró-Reitor de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Universidade Federal de São João

del-Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, considerando o processo eletrônico nº 23122.037106/2023-8,

revoga a prorrogação da validade do processo seletivo simplificado para a contratação de professor

substituto, Edital 016/2022, publicada no DOU de 14/02/2022 - Seção 3, pág. 114, sendo garantidos os

atos praticados no período de validade.

LUCAS RESENDE AARÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.